
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(3-є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
09 квітня  2015 року   м. Ужгород   № _1681_ 
 
Про прийняття гуртожитку  
у комунальну власність  
 
  

Розглянувши звернення голови ліквідаційної комісії державного 
підприємства «Радгосп-завод «Ужгородський» від 13.01.2015 р. № 2  щодо 
передачі гуртожитку по вул. Загорській, 174 в комунальну власність міста,  
відповідно до Закону України “Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків”, керуючись п. 51 ч.1 ст.26, ч. 2 ст.60 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Прийняти з державної у комунальну власність міста гуртожиток по  
вул. Загорській, буд. 174, який згідно адресного плану генплану забудови  
мікрорайону «Західний» розташований за адресою: вул. Загорська, буд. 290, 
збудований у 1960 році,  загальною площею 211,8 кв.м, в т.ч.  житловою 
площею 185,4 кв.м, оціночною вартістю 57,0 тис.грн., з подальшою передачею 
гуртожитку в оперативне управління будинкового комітету. 

2. Департаменту міського господарства здійснити необхідні дії щодо 
приймання-передачі гуртожитку. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Волошина І.І. 
 
 
Міський голова        В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 


